

Musta värijauhe vesiliukoinen 24x20g



Tuotenumero	40374
EAN-koodi	08414933009368
Myyntiyksikkö	kpl
Alkuperämaa	Espanja
Tuotemerkki	Sosa
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	730
Nettopaino	20 g
Energia	0 kJ (0 kcal)
Hiilihydraatit	0 g
Proteiinit	0 g
Rasva	0 g
Tyydyttynyt rasva	0 g
Suola	0 g
Sokeri	0 g

Ainesosaluettelo

Väri: Kasvihiili (E153). Saattaa sisältää pieniä määriä MAITOA, PÄHKINÖITÄ, KANANMUNAA, SOIJAA, MAAPÄHKINÄÄ, SELLERIÄ, SINAPPIA, SEESAMINSIEMENIÄ ja SULFIITTEJA.

Allergeenit

Saattaa sisältää: Maito , Rikkidioksidi ja sulfiitit, Muna, Soijapavut, Seesaminsienet, Pähkinät , Maapähkinä, Selleri, Sinappi

Säilytysohje

Säilytys kuivassa ja viileässä.